
Cicchetti Bacaro

 

 

Nørrebrogade 56, st th

2200  København N

37268437

19-12-2019 1

1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på køl. Faciliteter
til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder samt
hensigtsmæssig placering af håndvask. Det vurderes at
håndvask er hensigtsmæssigt placeret, da der typisk ikke er
mere end 2 personer på arbejde, og det derfor er muligt at
komme til håndvasken. Ydet konkret vejledning om regler ved
forrum ved toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lokaler,
inventar, redskaber og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af yderdøre. Vedligehold af
lokaler og inventar. Ydet konkret vejledning om regler for
vedligehold af lokaler, herunder maling af flader og fuger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse og køleopbevaring. Gennemgået regler for
risikoanalyse og tilpasset egenkontrolprogram, da virksomhedens varemodtagelse hovedsageligt sker på
adressen ved siden af.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: indstilling af friture, for begrænsning af akrylamid.


